P-3 P221C-DYZP m3 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb
retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica

17,87 €

(DISSET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-4 PNOU05 PA Partida a justificar de Seguretat i Salut 1.200,00 €

(MIL DOS-CENTS EUROS)

P-5 PRI5HBEJ m2 Estabilització de talús amb un entramat de fusta tipus mur Krainer, a base d'estructura
formant un angle d'inclinació de 10:1 com a mínim en la direcció del vessant. Aquests murs
no han de tenir una altura superior a 2 m. Les juntes entre fustes han de teniraproximadament

[...]

repartiment de la càrrega i el reblert de l'estructura amb material inert i terra de la pròpia obra,
incloent l'excavació per a la fonamentació, el subministrament, transport a peu d'obra i tall
dels troncs, la construcció de l'estructura, la preparació i conservació en obra del material
vegetal i el reblert de l'estructura

193,94 €

(CENT NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-6 XCRVO14 km Millora de camí. Inclou la millora del ferm i eixamplament de la plataforma en els trams
d'amplada inferior a 4 m, formació de trencaaigües en els punts indicats i perfilat i
compactació del ferm, donant els pendents transversals adequats.

1.089,42 €

(MIL VUITANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

MILLORA DE LA XARXA VIÀRIA EN FORESTS PATRIMONIALS DEL PALLARS SOBIRÀ, ALT URGELL I PALLARS JUSSÀ” (

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 G22DU130 m2 Esbrossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant